
 

 

SAİM ÖZEL 

(1919-2005) 

Saim Özel, emekli imam-

hatiplerimizden olup, aynı zamanda son 

dönem hattatlarımızdandır. 1919 yılında 

Adapazarı/Taraklı’da doğdu. Annesi 

Hatice Hanım, babası çevresinde sayılan, 

sevilen, otoriter bir hatip olan Hafız 

Hüseyin Hamdi Bey’dir.  

Özel, 1 Temmuz 1928 tarihinde 

Adapazarı Taraklı İlkokulu’nu pekiyi 

derece ile bitirdi.1938 yılında ilim tahsil etmek için İstanbul’a gitti. Başta Reisü’l-kurra Varnalı 

Büyük Hamdi Efendi, Nur-ı Osmaniye Camii İmam Hatibi Çolak Mehmed Efendi ve Ayakları 

Kesik İsmail Efendi olmak üzere İstanbul’un ileri gelen hoca efendilerden kıraat ve hat dersleri 

aldı.  

2 Mart 1941 tarihinde Nuruosmaniye Kur’an Kursu’ndan Ömer Nasuhi Bilmen ve 

Hasan Akkuş imzalı Hafızlık Belgesi’ni aldı. Kendisi de babasının mesleği doğrultusunda 

imamet mesleğini seçerek 27 Nisan 1938 tarihinde Eminönü Yeni Camii’nde müezzin vekili 

olarak göreve başladı. 1 Temmuz 1963 yılında (1962-1963 yaz döneminde) Gedikpaşa 

Ortaokulu’ndan orta derece ile mezun oldu.Sırasıyla; Kocamustafa Paşa Camii müezzin-

kayyımlığı, Nuruosmaniye Camii müezzin-kayyımlığı ve imam-hatipliği, Gedikpaşa (Divân-ı 

Âli) Camii imam-hatipliği, son olarak da 14 yıl süre ile Eminönü Süleymaniye Camii imam-

hatipliği görevinde bulundu. 5 Ekim 1981 tarihinde emekliye ayrıldı. 

1952 yılında açılan iki aylık tekâmül kursuna devam ederek; fıkıh, akaid, siyer, talim ve 

kıraat, yurt ve sağlık bilgilerinden yapılan imtihan sonunda pekiyi derece ile diploma aldı. 

Diplomada; Selahattin Uslu, Nuri Yeprem, H. Sadık Erzi ve Ömer Nasuhi Bilmen’in imzaları 

bulunmaktadır. 

1950’li yıllarda tasavvuf müziğine ve hat sanatına ilgi duyan Özel, hâfız-ı Kurra, 

musîkîşinas ve mevlithan kişiliğiyle; gerek Kur’an tilâvetinde, gerek mevlit okuyuş tarzıyla 

emsalleri arasında mümtaz bir yere sahip olmuştur.  



1969 yılında yayınladığı “Hat Örnekleri” kitabında Hattat Hacı Halim Özyazıcı'dan 15-

20 sene hat dersi aldığını anlıyoruz. Onunla birlikte Kamil Akdik, Beşiktaşlı Hacı Nuri 

(Korman) Beylerden de istifade ettiğini vurgulamaktadır. 

 

43 yıl İstanbul camilerinde görev yapan Saim Özel’in İstanbul’da Süleymaniye Camii, 

Gedikpaşa Camii, Haliç Hasan Efendi Camii, Çarşıkapı Camii, Odabaşı Camii, Fındıkzâde 

Aynalıçeşme Camii’nde, Kasımpaşa Camii şadırvanında, Adapazarı Taraklı (Yunuspaşa) 

Camii’nde hat yazıları bulunmaktadır. 

29 Ekim 2005 cumartesi günü (Ramazan-ı Şerîf’in 25. gününün gecesi) Taraklı’da 

doğduğu evde vefat eden hafız, hattat Saim Özel, aynı gün Taraklı Kurşunlu (Yunuspaşa) 

Camii’nde öğle namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Taraklı Mezarlığı’na 

defnedilmiştir.  

(Bu biyografi; Saim Özel’in Diyanet İşleri Başkanlığı’ndaki özlük dosyasından ve Taraklı’da yayınlanan 

Irmak Dergisi Saim Özel Sayısı’ndan (Aralık 2005) yararlanılarak hazırlanmıştır.) 

 

(Dr. Ömer Menekşe-Mustafa Bektaşoğlu, “ Hafız-Hattat Saim Özel” , Diyanet Aylık 

Dergi, Nisan 2006, s.62-63) 

 

 


